Приказ  № 734 от 01.08.2014

О внесении изменений в Перечень

должностей во Внешэкономбанке,

замещение которых влечет за собой

размещение сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера на официальном

сайте Внешэкономбанка

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской

Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»

и приказом Минтруда России от 7 октября 2013 г. № 530н

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в Перечень должностей во Внешэкономбанке, замещение

которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном

сайте Внешэкономбанка, утвержденный приказом Внешэкономбанка

от 5 февраля 2014 г. № 107 (далее – Перечень), следующие изменения:

1. Дополнить Перечень новыми абзацами четвертым и пятым следующего

содержания:

«заместитель Председателя Внешэкономбанка (главный экономист) – член

Правления;

 2

заместитель Председателя Внешэкономбанка – начальник Аппарата

Председателя Банка;».

2. Абзац одиннадцатый Перечня исключить.

3. Абзацы четвертый – тридцать шестой Перечня считать соответственно

абзацами шестым – тридцать седьмым.

И.о. Председателя Внешэкономбанка                                                     А.Ю. Сапелин